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保险建议书

（产品说明书）

谨致

丰先生

该产品为分红保险。保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。

保险合同的红利分配形式包括增额红利和终了红利，增额红利的给付形式为增加自首

个生存保险金给付日起每月的生存保险金给付以及增加身故或全残给付；终了红利的

给付形式为在保险期满时，或在第一个保单周年日起被保险人身故或确诊全残时以一

次性给付的形式给付，或从第五个保单周年日起退保时，以一次性给付的形式给付。

汇丰人寿保险有限公司

中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 8 号汇丰银行大楼 18 楼，21 楼 2101 及 2115 单元

若需联络本公司各分支机构，敬请查询本公司网站以了解各分支机构的地址及详细信息

兼业代理机构人员：

兼业代理机构人员编号：

联系电话号码：
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保险 计划说 明

汇丰鸿利月月盈 C 款年金保险（分红型）

投保人信息

姓名：丰先生 性别：男 出生日期：1983 年 10 月 1 日 年龄：35 周岁

被保险人（1）信息

姓名：丰先生 性别：男 出生日期：1983 年 10 月 1 日 年龄：35 周岁

投保险种信息

主险：

被保

险人
产品名称 险种代码

基本保险

金额/份数
保险期间 交费期间

生存保险金

领取年龄

生存保险金

领取期间
交费方式 首期保险费

丰

先

生

汇丰鸿利月月盈C款年

金保险（分红型）
RBF 10,000元 35年 3年

缴费期满后

（第6年）
30年 年交 963,790元

合计首期保险费： 963,790 元

货币单位： [人民币（元）]

重要声明

1. 本保险建议书自编印日期起 30 日内有效。

2. 本保险产品应为长期持有产品，且在保险合同生效后五年内无生存金可领取，如年长客户特别 65 周岁以上的客户意欲投保

本产品，请确保已另外为自己诸如医疗等规划做了充分安排。

3. 自您签收保险合同之日起，有 15 日的犹豫期；在此期间，请您认真审视保险合同。如果您认为保险合同与您的需求不相

符，您可以在此期间提出撤销保险合同，我们将无息退还您所交纳的所有保险费；如果您在犹豫期之后选择退保，我们将退

还您保险合同的现金价值，犹豫期后提前退保将可能遭受一定损失。

4. 附加险（如适用）保障期满后可按保险合同约定的续保条件续保。

5. 以上所列保障项目、基本保险金额、保险费等与保险合同若不一致，请以保险合同为准。
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汇丰鸿利月月盈 C 款年金保险（分红型）

主要保险利益：

• 生存保险金 每月支付

若被保险人于首个生存保险金给付日当日 24 时仍生存，我们将按首个生存保险金给付日的基本保险金额向生存保险金受益人给

付首期“生存保险金”；之后若被保险人于每月生存保险金给付日当日 24 时仍生存，我们将按生存保险金给付日的基本保险金

额向生存保险金受益人给付当期“生存保险金”。

生存保险金给付日为首个生存保险金给付日及其在之后每月的对应日。

如果当月无对应的同一日，则以该月最后一日作为对应日。

• 身故或全残保障 后顾无忧

身故保险金

若被保险人于首个生存保险金给付日当日 24 时之前身故，我们按以下两者中的较大者给付“身故保险金”予健在的身故保险金

受益人，本合同效力终止：

（1）被保险人身故时，本合同基本保险金额对应的现金价值；

（2）被保险人身故时，本合同已交保险费总额。

若被保险人于首个生存保险金给付日当日 24 时之后身故，我们按以下三者中的较大者给付 “身故保险金”予健在的身故保险金

受益人，本合同效力终止：

（1）被保险人身故时，本合同基本保险金额对应的现金价值；

（2）被保险人身故时，本合同已交保险费总额扣除累计已给付的生存保险金；

（3）被保险人身故时，本合同基本保险金额的 24 倍。

全残保险金

若被保险人于首个生存保险金给付日当日 24 时之前确诊全残，我们按以下两者中的较大者给付“全残保险金”予被保险人，本

合同效力终止：

（1）被保险人确诊全残时，本合同基本保险金额对应的现金价值；

（2）被保险人确诊全残时，本合同已交保险费总额。

若被保险人于首个生存保险金给付日当日 24 时之后确诊全残，我们按以下三者中的较大者给付 “全残保险金”予被保险人，本

合同效力终止：

（1）被保险人确诊全残时，本合同基本保险金额对应的现金价值；

（2）被保险人确诊全残时，本合同已交保险费总额扣除累计已给付的生存保险金；

（3）被保险人确诊全残时，本合同基本保险金额的 24 倍。

若被保险人同时致成一项以上全残情形时，全残保险金以一项给付为限。

身故保险金或全残保险金中已交保险费总额为：

若分期交纳保险费的，按身故或确诊全残时的基本保险金额对应的期交保险费及保险费的已交期数确定。

若一次性交清保险费的，已交保险费总额按身故或确诊全残时的基本保险金额对应的保险费确定。

• 现金价值权益

现金价值

本合同保单年度末的现金价值及保单年度内现金价值的计算方法会在保险单上载明。现金价值包括基本保险金额对应的现金价值

和增额红利的现金价值。

保单贷款

在合同有效期内，您可以申请并经我们审核同意后办理保单贷款。保单贷款的具体规定请以保险合同为准。

保险费自动垫交

在投保时，您可以选择保险费自动垫交功能。保险费自动垫交功能的具体规定请以保险合同为准。

• 红利分配，成果共享

保险合同有权参与我们分红保险业务可分配盈余的分配。

分红保险资金的投资范围为流动性金融工具，固定收益类金融工具，权益类金融工具，以及其他在投资指引中允许的投资工具。

关于投资比例，在长期战略资产配置计划的指导下，我们每年会制定各类资产短期的战术资产配置计划，约定当年的目标投资比
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例及范围。固定收益类投资策略力求在尽量保持固定收益类金融工具的资产久期与负债久期匹配的前提下, 实现固定收益类资产

的稳定收益；基金投资通过量化筛选指标及基本面分析，将选择具有良好投资价值的证券投资基金，力求实现中长期稳定增值；

股票投资，通过主动地精选个股或被动跟踪指数来实现增值。

该产品的红利来源主要是死差、费差、利差及其他影响公司运营的项目实际与预期的差异所产生的损益，其中:

死差由实际理赔和预期理赔的差异产生；

费差由实际费用和预期费用的差异产生；

利差由实际投资收益和分红保险合同预期投资收益的差异产生；

其他影响公司运营的项目主要是由实际退保率和预期退保率的差异产生。

也就是说,本公司分红保险的盈利主要来自于上述几个方面,这构成了分红的基础:利差益——实际投资回报率大于预期的部分;死

差益——实际死亡率低于预期的部分;费差益——实际费用小于预期费用的部分；其他影响公司运营的项目实际优于预期的部

分。

在合同有效期内，我们每年根据上一会计年度分红保险业务的实际经营状况确定红利分配方案，分配的红利总额按不低于可分配

盈余的 70%来确定。增额红利水平相对稳定，以反映对公司长期经营的合理预期；我们将根据实际经营状况及精算评估适时调整

终了红利水平，相对增额红利而言，终了红利的波动性较大，在一定程度上反映了保单实际盈余的波动。

所分配的红利会因为保单本身的特性而有所不同，影响红利水平的主要因素有：所购买的产品、交费年期、所交的保险费、保单

所处的保单年度以及被保险人的年龄和性别等等。保单红利是不确定的。分发红利当时，本合同必须有效，且您已交清上一保单

年度所有的应交保险费。本合同在效力中止期间，不享有红利的分配。已经分配但尚未达到给付条件的红利不受保单中止影响。

已分配的红利未尚未符合约定给付条件时不能提前领取。

保险合同的红利分配形式包括增额红利和终了红利。增额红利的给付形式为增加自首个生存保险金给付日起每月的生存保险金给

付以及增加身故或全残给付；终了红利的给付形式为在保险期满时，或从第一个保单周年日起被保险人身故或确诊全残时以一次

性给付的形式给付，或从第五个保单周年日起退保时，以一次性给付的形式给付。增额红利和终了红利给付的具体规定请以保险

合同为准。

责任免除：

因下列情形之一，导致被保险人身故或全残的，我们不承担给付身故保险金或全残保险金的责任：

（1）投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；

（2）被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；

（3）被保险人自保险合同成立或者合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；

（4）被保险人主动吸食或注射毒品；

（5）被保险人酒后驾驶、无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车；

（6）战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；

（7）核爆炸、核辐射或核污染。

发生上述第（1）项情形，被保险人身故的，保险合同效力终止，我们将退还保险合同的现金价值作为被保险人的遗产；发生上述

第（1）项情形，被保险人全残的，保险合同效力终止，我们将向被保险人退还保险合同的现金价值。

发生上述其他情形，被保险人身故或全残的，保险合同效力终止，我们将向您退还保险合同的现金价值。
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保障 利益演 示汇总

被保险人：丰先生 投保人：丰先生

投保年龄：35 周岁 被保险人性别：男

货币单位：人民币（元）

保障内容 最高保障利益额度

生存保障
累计生存保险金 3,600,000

满期保险金 -

寿险保障
非意外身故保险金 2,891,370

非意外全残保险金 2,891,370

意外保障

意外身故保险金 2,891,370

意外全残保险金 2,891,370

意外残疾保险金 -

疾病保障 重大疾病保险金 -

1. 本保险建议书仅供客户理解保险条款所用，并不构成合同的一部分；各项保险内容均以正式合同为准。

2. 累计生存保险金的最高保障利益额度是假设在合同有效期内被保险人持续生存而可能分配到的生存保险金之和。

3.非意外身故/全残保险金的最高保障利益额度是假设在合同有效期内因非意外原因导致被保险人身故/全残而可能产生的最高保险

金，包含附加险（如适用者）中可以获得的相应保障利益。

4. 意外身故/全残/残疾保障的最高保障利益额度是假设在合同有效期内因意外原因导致被保险人身故/全残/残疾而可能产生的最

高保险金，包含附加险（如适用者）中可以获得的相应保障利益。

5.疾病保障的最高保障利益额度是假设在合同有效期内因被保险人患合同定义的重大疾病而可能产生的最高保险金，包含附加险

（如适用者）中可以获得的相应保障利益。

6.上述保险金（包括生存保险金）根据您选择的具体保障项目不同而不同，它们均不包括保单红利，并且部分可能不能兼得。

7.详细数据请参见保险利益测算书。
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保险利益测算书

被保险人： 丰先生 投保人： 丰先生

投保年龄： 35 周岁 被保险人性别： 男

货币单位： 人民币（元） 基本保险金额： 10,000 元

交费方式： 年交

汇丰鸿利月月盈C 款年金保险（分红型）

低 中 高 低 中 高 低 中 高 低 中 高

1 36 963,790 963,790 963,790 963,790 963,790 963,790 0 0 0 0 0 0 0 0 613,170 613,170 627,072 629,753

2 37 963,790 1,927,580 1,927,580 1,927,580 1,958,389 2,007,782 0 0 0 0 0 0 0 0 1,394,880 1,394,880 1,438,009 1,446,357

3 38 963,790 2,891,370 2,891,370 2,891,370 2,976,639 3,080,034 0 0 0 0 0 0 0 0 2,252,360 2,252,360 2,341,835 2,359,271

4 39 0 2,891,370 2,891,370 2,891,370 3,055,508 3,217,801 0 0 0 0 0 0 0 0 2,319,270 2,319,270 2,458,666 2,486,114

5 40 0 2,891,370 2,891,370 2,891,370 3,135,744 3,357,547 0 0 0 0 0 0 0 0 2,388,210 2,388,210 2,618,749 2,881,661

6 41 0 2,891,370 2,781,370 2,781,370 3,098,601 3,378,770 120,000 120,000 129,622 131,537 120,000 120,000 129,622 131,537 2,337,610 2,337,610 2,621,090 2,938,459

7 42 0 2,891,370 2,661,370 2,661,370 3,047,263 3,385,239 120,000 120,000 132,143 134,586 240,000 240,000 261,764 266,123 2,285,530 2,285,530 2,620,569 2,992,323

8 43 0 2,891,370 2,541,370 2,541,370 2,992,216 3,387,527 120,000 120,000 134,713 137,706 360,000 360,000 396,478 403,829 2,231,950 2,231,950 2,616,992 3,043,054

9 44 0 2,891,370 2,421,370 2,421,370 2,933,311 3,385,484 120,000 120,000 137,333 140,899 480,000 480,000 533,810 544,728 2,176,830 2,176,830 2,610,188 3,090,380

10 45 0 2,891,370 2,301,370 2,301,370 2,870,462 3,378,892 120,000 120,000 140,004 144,166 600,000 600,000 673,814 688,894 2,120,130 2,120,130 2,599,923 3,134,053

11 46 0 2,891,370 2,181,370 2,181,370 2,803,512 3,367,587 120,000 120,000 142,727 147,508 720,000 720,000 816,541 836,401 2,061,810 2,061,810 2,585,982 3,173,816

12 47 0 2,891,370 2,061,370 2,061,370 2,732,336 3,351,398 120,000 120,000 145,502 150,928 840,000 840,000 962,044 987,329 2,001,860 2,001,860 2,568,161 3,209,398

13 48 0 2,891,370 1,950,220 1,950,220 2,665,651 3,338,969 120,000 120,000 148,332 154,427 960,000 960,000 1,110,376 1,141,756 1,940,220 1,940,220 2,546,202 3,240,488

14 49 0 2,891,370 1,886,780 1,886,780 2,642,181 3,368,971 120,000 120,000 151,217 158,008 1,080,000 1,080,000 1,261,592 1,299,763 1,876,780 1,876,780 2,519,780 3,266,687

15 50 0 2,891,370 1,821,440 1,821,440 2,612,174 3,391,575 120,000 120,000 154,158 161,671 1,200,000 1,200,000 1,415,750 1,461,434 1,811,440 1,811,440 2,488,571 3,287,607

16 51 0 2,891,370 1,754,130 1,754,130 2,575,414 3,406,508 120,000 120,000 157,157 165,420 1,320,000 1,320,000 1,572,907 1,626,854 1,744,130 1,744,130 2,452,241 3,302,848

17 52 0 2,891,370 1,684,810 1,684,810 2,531,687 3,413,495 120,000 120,000 160,213 169,255 1,440,000 1,440,000 1,733,120 1,796,110 1,674,810 1,674,810 2,410,525 3,312,051

18 53 0 2,891,370 1,613,410 1,613,410 2,480,793 3,412,249 120,000 120,000 163,330 173,179 1,560,000 1,560,000 1,896,450 1,969,289 1,603,410 1,603,410 2,363,065 3,314,795

19 54 0 2,891,370 1,539,860 1,539,860 2,422,481 3,402,472 120,000 120,000 166,506 177,194 1,680,000 1,680,000 2,062,956 2,146,483 1,529,860 1,529,860 2,309,524 3,310,621

20 55 0 2,891,370 1,464,110 1,464,110 2,356,557 3,383,858 120,000 120,000 169,745 181,302 1,800,000 1,800,000 2,232,701 2,327,785 1,454,110 1,454,110 2,249,542 3,299,108

21 56 0 2,891,370 1,386,080 1,386,080 2,282,755 3,356,101 120,000 120,000 173,046 185,506 1,920,000 1,920,000 2,405,747 2,513,291 1,376,080 1,376,080 2,182,736 3,279,735

22 57 0 2,891,370 1,305,710 1,305,710 2,200,858 3,318,868 120,000 120,000 176,412 189,806 2,040,000 2,040,000 2,582,159 2,703,097 1,295,710 1,295,710 2,108,708 3,252,010

23 58 0 2,891,370 1,222,940 1,222,940 2,110,612 3,271,838 120,000 120,000 179,843 194,207 2,160,000 2,160,000 2,762,002 2,897,304 1,212,940 1,212,940 2,027,057 3,215,395

24 59 0 2,891,370 1,137,670 1,137,670 2,011,749 3,214,637 120,000 120,000 183,341 198,709 2,280,000 2,280,000 2,945,342 3,096,013 1,127,670 1,127,670 1,937,307 3,169,286

25 60 0 2,891,370 1,049,860 1,049,860 1,904,040 3,146,944 120,000 120,000 186,907 203,316 2,400,000 2,400,000 3,132,250 3,299,329 1,039,860 1,039,860 1,839,031 3,113,128

26 61 0 2,891,370 959,400 959,400 1,787,170 3,068,357 120,000 120,000 190,542 208,030 2,520,000 2,520,000 3,322,792 3,507,359 949,400 949,400 1,731,706 3,046,234

27 62 0 2,891,370 866,240 866,240 1,660,902 2,978,526 120,000 120,000 194,248 212,852 2,640,000 2,640,000 3,517,039 3,720,211 856,240 856,240 1,614,852 2,967,962

28 63 0 2,891,370 770,270 770,270 1,524,923 2,877,030 120,000 120,000 198,025 217,787 2,760,000 2,760,000 3,715,064 3,937,998 760,270 760,270 1,487,905 2,877,573

29 64 0 2,891,370 671,430 671,430 1,378,971 2,763,495 120,000 120,000 201,877 222,836 2,880,000 2,880,000 3,916,942 4,160,834 661,430 661,430 1,350,306 2,774,322

30 65 0 2,891,370 569,630 569,630 1,222,734 2,637,494 120,000 120,000 205,804 228,002 3,000,000 3,000,000 4,122,745 4,388,837 559,630 559,630 1,201,460 2,657,411

31 66 0 2,891,370 464,770 464,770 1,055,897 2,498,590 120,000 120,000 209,807 233,288 3,120,000 3,120,000 4,332,552 4,622,125 454,770 454,770 1,040,721 2,525,985

32 67 0 2,891,370 356,770 356,770 878,151 2,346,352 120,000 120,000 213,887 238,697 3,240,000 3,240,000 4,546,439 4,860,822 346,770 346,770 867,420 2,379,132

33 68 0 2,891,370 245,530 245,530 689,172 2,180,319 120,000 120,000 218,047 244,231 3,360,000 3,360,000 4,764,486 5,105,053 235,530 235,530 680,835 2,215,883

34 69 0 2,891,370 240,000 240,000 597,669 2,109,067 120,000 120,000 222,288 249,894 3,480,000 3,480,000 4,986,774 5,354,947 120,290 120,290 479,560 2,034,563

35 70 0 2,891,370 240,000 240,000 503,222 2,032,030 120,000 120,000 488,430 2,088,784 3,600,000 3,600,000 5,475,204 7,443,732 0 0 0 0

当年度生存
保险金

当年度生存给付=生存保险金+增额红
利+满期终了红利

累计生存保
险金

累计生存给付=累计生存保险金+增额
红利+满期终了红利

基本保险金
额对应的现
金价值

退保给付=基本保险金额对应的现金价
值+增额红利的现金价值+退保终了红利保单年度 年龄

当年度保险

费
累计保险费

身故或全残
保险金

身故或全残给付=身故或全残保险金+增
额红利身故或全残给付+理赔终了红利

当年度生存保险金/ 当年度生存给付合计： 3,600,000 3,600,000 5,475,204 7,443,732
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重要提示

1． 本保险建议书仅供客户理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。

2． 本保险建议书所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定合同持续有效、被保险人未发生保险事故而计算得出。若被保险人实际投保时年龄、性别、

投保组合与设定不一致，或合同提前终止，或被保险人发生保险事故，则对应的保险利益和数值会发生变化。

3． 上述“保险利益测算书”：

a) 仅为基本计划的保险利益演示，并未包括附加保障（如适用者），且假定投保人按期全额支付应交保险费。上表所列年龄表示被保险人于对应保单年度末的周岁年龄。

b) 身故或全残给付包含身故或全残保险金和增额红利所增加的身故或全残给付，以及理赔终了红利。身故或全残保险金为本保单年度末数值，增额红利所增加的身故或全残给付、理赔终了

红利演示均为上一保单年度末数值。

c) 当年度生存给付是当年度按月支付的生存保险金、增额红利的总和，保险期限届满时演示包含满期终了红利。

d) 累计生存保险金指在上述所有的“保单年度”中可领取的“当年度生存保险金”之和。

e) 累计生存给付指在上述所有的“保单年度”中可领取的“当年度生存给付”之和。

f) 退保给付包含基本保险金额对应的现金价值和增额红利的现金价值，以及退保终了红利（第5个保单周年日起）。其中基本保险金额对应的现金价值不包括该保单年度末的生存保险金，增

额红利的现金价值不包括该保单年度末增额红利增加的生存保险金。

g) 除另有约定外，本合同的生存保险金受益人为被保险人本人。根据保险合同变更生存保险金受益人并经在保险单或其他保险凭证上批注或附贴批单生效的，生存保险金、增额红利增加的

生存保险金和满期终了红利将按约定给付给变更后的生存保险金受益人。

4. 增额红利和终了红利的演示均为描述性的，不代表实际分红情况。该利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不能理解为对未来的预期，红利分配是不确定的。

本公司用于该产品红利演示的精算假设所反映的是分红投资收益率在长期的经济环境趋势下从一特定水平稳步上升的过程。增额红利的给付形式为增加自首个生存保险金给付日起每月的生存保

险金给付以及增加身故或全残给付；终了红利的给付形式为在保险期满时，或从第一个保单周年日起被保险人身故或确诊全残时以一次性给付的形式给付，或从第五个保单周年日起退保时，以

一次性给付的形式给付。
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保险 利益测 算书

被保险人： 丰先生 投保人： 丰先生

投保年龄： 35 周岁 被保险人性别： 男

货币单位： 人民币（元） 基本保险金额： 10,000 元

交费方式： 年交

汇丰鸿利月月盈C 款年金保险（分红型）

1 36 963,790 963,790 0 0 963,790 613,170 0 0 0 778 778 7,481 928 928 52,374

2 37 963,790 1,927,580 0 0 1,927,580 1,394,880 0 0 0 1,566 2,344 14,961 1,870 2,797 104,748

3 38 963,790 2,891,370 0 0 2,891,370 2,252,360 0 0 0 2,380 4,723 22,442 2,846 5,644 157,123

4 39 0 2,891,370 0 0 2,891,370 2,319,270 0 0 0 2,425 7,148 29,922 2,912 8,556 209,497

5 40 0 2,891,370 0 0 2,891,370 2,388,210 0 0 0 2,473 9,622 37,403 2,981 11,537 261,871

6 41 0 2,891,370 120,000 120,000 2,781,370 2,337,610 0 0 0 2,521 12,143 44,883 3,049 14,586 314,245

7 42 0 2,891,370 120,000 240,000 2,661,370 2,285,530 0 0 0 2,570 14,713 52,364 3,120 17,706 366,619

8 43 0 2,891,370 120,000 360,000 2,541,370 2,231,950 0 0 0 2,620 17,333 59,844 3,193 20,899 418,994

9 44 0 2,891,370 120,000 480,000 2,421,370 2,176,830 0 0 0 2,671 20,004 67,325 3,266 24,166 471,368

10 45 0 2,891,370 120,000 600,000 2,301,370 2,120,130 0 0 0 2,723 22,727 74,805 3,342 27,508 523,742

11 46 0 2,891,370 120,000 720,000 2,181,370 2,061,810 0 0 0 2,776 25,502 82,286 3,420 30,928 576,116

12 47 0 2,891,370 120,000 840,000 2,061,370 2,001,860 0 0 0 2,830 28,332 89,766 3,499 34,427 628,490

13 48 0 2,891,370 120,000 960,000 1,950,220 1,940,220 0 0 0 2,885 31,217 97,247 3,581 38,008 680,865

14 49 0 2,891,370 120,000 1,080,000 1,886,780 1,876,780 0 0 0 2,941 34,158 104,727 3,664 41,671 733,239

15 50 0 2,891,370 120,000 1,200,000 1,821,440 1,811,440 0 0 0 2,999 37,157 112,208 3,749 45,420 785,613

16 51 0 2,891,370 120,000 1,320,000 1,754,130 1,744,130 0 0 0 3,056 40,213 119,688 3,835 49,255 837,987

17 52 0 2,891,370 120,000 1,440,000 1,684,810 1,674,810 0 0 0 3,116 43,330 127,169 3,924 53,179 890,361

18 53 0 2,891,370 120,000 1,560,000 1,613,410 1,603,410 0 0 0 3,176 46,506 134,649 4,015 57,194 942,735

19 54 0 2,891,370 120,000 1,680,000 1,539,860 1,529,860 0 0 0 3,239 49,745 142,130 4,108 61,302 995,110

20 55 0 2,891,370 120,000 1,800,000 1,464,110 1,454,110 0 0 0 3,301 53,046 149,611 4,204 65,506 1,047,484

21 56 0 2,891,370 120,000 1,920,000 1,386,080 1,376,080 0 0 0 3,366 56,412 157,091 4,301 69,806 1,099,858

22 57 0 2,891,370 120,000 2,040,000 1,305,710 1,295,710 0 0 0 3,431 59,843 164,572 4,400 74,207 1,152,232

23 58 0 2,891,370 120,000 2,160,000 1,222,940 1,212,940 0 0 0 3,498 63,341 172,052 4,502 78,709 1,204,606

24 59 0 2,891,370 120,000 2,280,000 1,137,670 1,127,670 0 0 0 3,566 66,907 179,533 4,607 83,316 1,256,981

25 60 0 2,891,370 120,000 2,400,000 1,049,860 1,039,860 0 0 0 3,635 70,542 187,013 4,714 88,030 1,309,355

26 61 0 2,891,370 120,000 2,520,000 959,400 949,400 0 0 0 3,706 74,248 194,494 4,823 92,852 1,361,729

27 62 0 2,891,370 120,000 2,640,000 866,240 856,240 0 0 0 3,778 78,025 201,974 4,934 97,787 1,414,103

28 63 0 2,891,370 120,000 2,760,000 770,270 760,270 0 0 0 3,852 81,877 209,455 5,050 102,836 1,466,477

29 64 0 2,891,370 120,000 2,880,000 671,430 661,430 0 0 0 3,926 85,804 216,935 5,166 108,002 1,518,852

30 65 0 2,891,370 120,000 3,000,000 569,630 559,630 0 0 0 4,003 89,807 224,416 5,286 113,288 1,571,226

31 66 0 2,891,370 120,000 3,120,000 464,770 454,770 0 0 0 4,080 93,887 231,896 5,408 118,697 1,623,600

32 67 0 2,891,370 120,000 3,240,000 356,770 346,770 0 0 0 4,160 98,047 239,377 5,534 124,231 1,675,974

33 68 0 2,891,370 120,000 3,360,000 245,530 235,530 0 0 0 4,241 102,288 246,857 5,663 129,894 1,728,348

34 69 0 2,891,370 120,000 3,480,000 240,000 120,290 0 0 0 4,324 106,612 254,338 5,794 135,688 1,780,723

35 70 0 2,891,370 120,000 3,600,000 240,000 0 0 0 0 0 0 261,818 0 0 1,833,097

保单年度 年龄
当年度保险

费
累计保险费

保证利益 低 中

终了红利
当年增额红

利

累计增额红

利
终了红利

高

当年生存保

险金

累计生存保

险金

身故或全残

保险金
现金价值

当年增额红

利

累计增额红

利
终了红利

当年增额红

利

累计增额红

利

生存保险金总和: 3,600,000 元
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重要提示

1． 本保险建议书仅供客户理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。

2． 本保险建议书所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定合同持续有效、被保险人未发生保险事故而计算得出。若被保险人实际投保时年龄、性别、

投保组合与设定不一致，或合同提前终止，或被保险人发生保险事故，则对应的保险利益和数值会发生变化。

3． 上述“保险利益测算书”：

a) 仅为基本计划的保险利益演示，并未包括附加保障（如适用者），且假定投保人按期全额支付应交保险费。上表中所列年龄表示被保险人于对应保单年度末的周岁年龄。

b) 所列现金价值为保单年度末数值；所列生存保险金、增额红利、终了红利均为该保单年度数值；其中现金价值指基本保险金额对应的现金价值，不包括该保单年度末的生存保险金。

c) 当年度生存保险金指当年度按月给付的生存保险金之和。

d) 累计生存保险金指在上述所有的“保单年度”中可领取的“当年度生存保险金”之和。

e) 增额红利和终了红利的演示均为描述性的，不代表实际分红情况。该利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不能理解为对未来的预期，红利分配是不确定

的。本公司用于该产品红利演示的精算假设所反映的是分红投资收益率在长期的经济环境趋势下从一特定水平稳步上升的过程。增额红利的给付形式为增加自首个生存保险金给付日起每月

的生存保险金给付以及增加身故或全残给付；终了红利的给付形式为在保险期满时，或从第一个保单周年日起被保险人身故或确诊全残时以一次性给付的形式给付，或从第五个保单周年日

起退保时，以一次性给付的形式给付。

f) 累计增额红利是指若被保险人自领取生存保险金之日起，在上述所有的“保单年度”可领取的“当年增额红利”之和。

g)“生存保险金总和”是指若被保险人自领取生存保险金之日起按照每月领取生存保险金，在上述所有的“保单年度”中可领取的“当年度生存保险金”之和。

h) 除另有约定外，本合同的生存保险金受益人为被保险人本人。根据保险合同变更生存保险金受益人并经在保险单或其他保险凭证上批注或附贴批单生效的，生存保险金、增额红利增加的生

存保险金和满期终了红利将按约定给付给变更后的生存保险金受益人。

声明：本人已认真阅读本保险建议书（产品说明书）及保险利益测算书并理解以上事项。

投保人签名: 签名日期: 年 月 日

兼业代理机构人员： 签名日期： 年 月 日


